Errata processo seletivo Edital de Monitoria  CÓDIGO:

APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 07

	1	/	1

UNIDADE: Lauro de Freitas

CURSO: Odontologia

ERRATA EDITAL DE MONITORIA

O Coordenador(a) F E R N A N D A  M A M E D E  O L I V E I R A  P I N T O   do Curso de
ODONTOLOGIA	da U N I N A S S A U  L A U R O  D E  F R E I T A S , no uso de suas atribuições e de

acordo com o disposto no inciso II do art. 8º do Regulamento de Monitoria desta IES, COMUNICA

:

Art. 1º. ESTÃO alteradas as datas da seleção da monitoria para as disciplinas de Anatomofisiologia

Oral para o dia 28.02.2020 as 18h e Clínica de Semiologia para o dia 04.03.2020 as 17h30.

.

Lauro de Freitas, 19 fevereiro de 2020